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„INSCENIZACJE 2015” 

WOJEWÓDZKI PRZEGLĄD TEATRÓW DZIECIĘCYCH  
pod patronatem Lubelskiego Kuratora Oświaty 

 

PROTOKÓŁ 
27, 28 maja 2015r. 

 
Komisja w składzie: 

 Michał Zgiet – aktor Kompanii Teatr w Lublinie, 

 Janusz Bator – muzyk, kompozytor, 

 Renata Adamczewska – sekretarz, Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie 
po uważnym obejrzeniu w dniach 27 i 28 maja 2015 r. 20 przedstawień teatralnych ze szkół 
podstawowych i placówek wychowania pozaszkolnego województwa lubelskiego 
postanowiła przyznać: 
 

PUCHAR Lubelskiego Kuratora Oświaty 

Teatr Dziecięcy KAPRYSEK Centrum Kultury i Promocji w Piotrowicach za plastykę, fabułę  
i dramaturgię oraz trafną ilustrację muzyczną w przedstawieniu „Porwanie Rusałki” - reżyseria, 
scenografia i opracowanie muzyczne Barbara Gąbka  
 

I NAGRODA 

Grupa teatralna DEDEKA Dzielnicowego Domu Kultury w Lublinie za zaangażowanie  
i precyzyjny przekaz w teatrze przedmiotu w spektaklu „Obudź się”, scenariusz i reżyseria 
Bogusław Byrski i Wioletta Tomica 
 

II NAGRODA 

Teatr BAJKA Szkoły Podstawowej w Święcicy za ruch sceniczny, widowiskowość oraz dobór muzyki  
w spektaklu„Taka dola parasola”, scenariusz, reżyseria i opracowanie muzyczne Iwona Baran  
 

III NAGRODA 

Teatr szkolny BEZ PRZERWY Szkoły Podstawowej nr 2 w Radzyniu Podlaskim za przeniesienie 
literatury Stanisława Lema do teatru szkolnego w przedstawieniu „Fatalna depesza”, reżyseria 
Jolanta Arska-Świder 
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Ponadto komisja wyróżniła (w kolejności występowania): 
 

 Teatr Lalek MUCHOMOR Puławskiego Ośrodka Kultury „Dom Chemika” za dobór 
tekstu w przedstawieniu „Baśń o rycerzu bez konia”, scenariusz wg Marty 
Guśniowskiej, reżyseria i scenografia Grażyna Idzik-Dominiak, muzyka Zbigniew Jonak 
 

 Teatr FIGIELEK Zespołu Szkół Samorządowych w Tereszpolu-Zaorendzie  
za zaangażowanie w kreację na scenie w przedstawieniu „Pani na opak”, scenariusz  
i reżyseria Małgorzata Skiba 
 

 Teatr lalkowy SMOCZEK Szkoły Podstawowej nr 34 w Lublinie za pełną inscenizację 
lalkową w przedstawieniu „Krawiec Niteczka” w reżyserii Jolanty Resz 
 

 Zespół teatralny TO I OWO Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  
w Puławach za walory wychowawcze przedstawienia „Znajda”, scenariusz, reżyseria, 
scenografia Barbara Mikołajczuk, opracowanie muzyczne Łukasz Mikołajczuk 
 

 Teatr MARIONETKA Szkoły Podstawowej w Palikijach za dobrą zabawę teatralną  
na scenie w przedstawieniu „Marzenia Aurelii” w reżyserii Renaty Walczak 
 

 Teatr PLUSIKI Szkoły Podstawowej nr 34 w Lublinie za kulturę przekazu scenicznego  
w przedstawieniu „Z przygód Koziołka Matołka” w reżyserii Bożeny Kwiatkowskiej. 

 
Komisja z zadowoleniem podkreśla dobry poziom artystyczny zaprezentowanych spektakli.  

Na uwagę zasługuje różnorodność propozycji teatralnych oraz powrót do klasyki form teatru 
lalkowego. Komisja dziękuje nauczycielom za przygotowanie do tegorocznego przeglądu teatralnego 
wielu interesujących przedstawień. Jednocześnie komisja zaleca wzmożoną pracę nad kulturą słowa 
oraz dalsze poszukiwanie materiałów repertuarowych. 
             
 
Lublin, 28 maja 2015r. 


